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Basın Açıklaması 
Dava Taşıyıcılarına Aslan Kesilen Ürdün Rejiminin Baskıcı Güvenlik Güçleri, Gençleri Gözaltına 
Almakta, Gazze Halkını Desteklemek İçin Suçlu Yahudi Varlığıyla Savaştan Geri Durmaktadır! 

 
19 Mart 2024 Salı günü, Ürdün rejiminin baskıcı güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir’in dava taşıyıcı 

gençlerinden Hamza el-Cemal ve üstat Ali Beni İsa’yı, sırf “Rabbimiz Allah’tır” dedikleri ve Gazze halkını 
destekleme konusundaki şeri hükmü açıkladıkları için gözaltına aldılar. 

 
 Hamza’nın babası, 20 Mart 2024 Çarşamba günü istihbarat ve güvenlik güçlerinden kalabalık bir ekibin, 

kadın ve erkek polislerden oluşan kalabalık bir grupla oğlunun evini baskın düzenlediklerini ve evde arama 
yaptıklarını bildirdi. Güvenlik güçleri, Ali Beni İsa’yı El Cezire’de gerçekleri haykırmasının ardından gözaltına 
aldılar. Güvenlik güçleri daha önce de bir grup Hizb-ut Tahrir üyesi genci, orduları Gazze halkını 
desteklemek üzere harekete geçmeye çağıran Hizb-ut Tahrir bildirisi dağıttıkları gerekçesiyle gözaltına 
almıştılar. Bazıları aylardır hala gözaltında tutuluyor. 

الْحَمِيدِ   وَمَا  الْعَزِيزِ  بِالِله  يُؤْمِنُوا  أَن  إِلَّا  مِنْهُمْ   Onlardan ancak Aziz ve Hamid olan Allah’a iman ettikleri için“  نَقَمُوا 

intikam aldılar.” [Buruc 8] 

 
Bu gözaltılar ve tutuklamalar, rejimin ve güvenlik güçlerinin iflas ettiğini, korktuklarını, sözde ifade ve fikir 

özgürlüğü iddialarının yalan olduğunu, davet taşıyıcılarından nefret ettiklerini ve İslam’a düşmanlık 
beslediklerini göstermektedir. Çünkü Hizb-ut Tahrir’in bu gençleri, Gazze halkını desteklemek için orduları 
pratik olarak seferber etme şeri hükmüne çağırmışlardır. Tiyatral yardımlar Gazze halkına yardım etmemekte 
ve Yahudi varlığının suç ve yıkım makinesini durdurmamaktadır. 

 
Ürdün’deki rejimin, Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı uyguladığı baskı ve tutuklamaların onları bu çağrıyı 

taşımaktan ve rejimin malzeme, teçhizat ve hain anlaşmalarla Yahudi varlığına verdiği desteği ve hatta korkak 
Yahudi varlığıyla savaşmaktan geri durmasını ifşa etmekten alıkoymayacağını öğrenmesinin zamanı gelmedi 
mi? Bu gözaltılar, sadece rejimin Ürdün halkı ve tüm İslam ümmeti karşısında düştüğü rezilliği ve maruz 
kaldığı zilleti arttıracaktır. 

 
Hizb-ut Tahrir olarak biz, tüm ümmeti ve özellikle de Ürdün halkını partinin yanında yer almaya ve İslam 

Devletini kurarak ümmetin kalkınma projesinde partiyle birlikte çalışmaya çağırıyoruz. Hilafet, Filistin ve 
Gazze’deki Müslümanlara yardım edecek, sömürgeci kafirleri ve üslerini Ürdün topraklarından kovacaktır. 
Ürdün halkını da bu rejime engel olmaya ve halkına yalan söylemeyen öncü gençlerimizin serbest bırakılması 
için gayret göstermeye davet ediyoruz. 

  

 Ey iman edenler! Size“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ    يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَناهُ يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنا اللَ   أَيُّهَا الاذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلراسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


